
 
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
 

Второго созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  27. 02. 2015   № 389  

 
г.Пучеж 

Ивановская область 

 

О награждении Почетной грамотой Совета Пучежского  

муниципального района Золотковой И.В. 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме 

Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета 

Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175, учитывая 

ходатайство о награждении комиссии Совета Пучежского муниципального 

района по социальной политике, законности и местному самоуправлению от 

25.02.2015, 

 

          Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета Пучежского муниципального 

района: 

             Золоткову Ирину Викторовну –  директора Муниципального 

бюджетного учреждения «Агенство реформирования ЖКХ» 

 за  добросовестный и высокопрофессиональный труд в системе жилищно – 

коммунального хозяйства, активное участие в решении вопросов местного 

самоуправления и  сотрудничество с депутатами   Совета Пучежского   

муниципального района.        
2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с положением о  

Почетной грамоте. 

 

Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов 


